
PANSİYONDA KALACAK ÖĞRENCİLERİN 
DİKKATİNE  

 1-Bu yıl okul pansiyonunda kalacak olan dokuzuncu sınıf öğrencileri burslu iseler parasız 
yatılı olarak;  burs almıyorlarsa paralı yatılı veya şartları tutuyorsa parasız yatılı olarak okul 
pansiyonunda kalabilirler. Paralı yatılı öğrenciler, ödemeleri 4 taksit halinde yaparlar. İlk 
ödeme, okul kayıtlarının başladığı gün yapılır. Diğer ödemeler ise iki ayda bir gerçekleşir( 
ödeme tarihleri eylül-kasım-şubat-nisan ) 

2-Öğrencilerimiz pansiyona gelirken (isterlerse) uyku seti getirebilirler. Uyku seti getirmeyen 
öğrencilerimize yatakhaneden battaniye, yastık ve nevresim verilir. Diğer özel eşyaları her 
öğrenci kendisi getirmek zorundadır. (terlik, havlu, bornoz, şampuan. vb.) Öğrenciler, 3 
kişilik odalarda kalırlar. 

3- Öğrenciler, her sabah yataklarını düzeltip, odalarını toplayıp düzenleyerek çıkmaları 
gerekir. Aksi olursa oda sakinleri geri çağrılarak odalarının düzeltilmesi sağlanır. En geç 
08.00'te yatakhanenin boşaltılması gerekir. 

4-Odalar haftada üç kere, ortak kullanım alanları her gün pansiyon görevlileri tarafından 
temizlenir. Diğer günlerdeki temizlik öğrencinin sorumluluğundadır. Hafta sonu pansiyonda 
öğrenci kaldığı için cumartesi ve pazar günleri, pansiyon temizliğinden öğrenciler 

sorumludur. 

5-Sürekli pansiyonda kalan öğrencilerin çamaşırları bir görevlimiz tarafından yıkanmaktadır. 
Hafta sonu evci çıkan öğrenciler, kullanılmış çamaşırlarını evlerine götürmek zorundadır. 

6-Pansiyona ait pike alez vb yılda iki kez  öğrenciler tarafından yıkatılmalıdır 

7-Akşam etütlerine katılmayan öğrenci, derse girmemiş gibi işlem görür. Raporlu veya izinli 
olmadığı sürece bütün öğrenciler etütlere katılmak zorundadır. 

8-Okul idaresi tarafından öğrenciye teslim edilen her eşya, ( dolap, masa, sandalye, ranza, 
vb.)  öğrenciye zimmetlenir. Söz konusu eşya,  herhangi bir zarar görürse ücreti zimmetlenen 
kişi tarafından karşılanır. 

9- Yatakhanelere bozulan ve kokan yiyecekler getirmek yasaktır. Uzun süre yiyecek 
saklanması, böceklenmelere ve hoş olmayan kokuların etrafa yayılmasına neden olmaktadır. 
Tespit edildiği anda nöbetçi öğretmen, hemşire ve müdür yardımcısı tarafından alınır. 

10- Pansiyona getirilen her türlü elektronik eşyanın sorumlusu öğrencinin kendisidir. 

Etüt saatlerinde cep telefonu, bilgisayar gibi elektronik eşyaları kullanmak ya da bunlar 
üzerinden birileriyle görüşme yapmak yasaktır.  Öğrenci araştırma yapmak isterse pansiyonda 
bulunan bilgisayarları ve interneti kullanabilir. 

11-Parasız ve paralı yatılı öğrencilerin sabah, öğle ve akşam yemekleri okul tarafından 
karşılanır. Gündüzlü öğrenci, isterse, belirlenen ücret karşılığında öğle yemeklerini okul 
yemekhanesinde yiyebilir. Bunun için görevli memurdan aylık yemek fişi alır. 

12- Yatılı öğrencilerimiz, okuldaki her türlü sosyal-kültürel etkinliğe katılarak vaktini 
değerlendirebilir. 


